
     

SUKUKIRJE 2025 

 

 
 
Kesätervehdys Sinulle!  
 

Tänä kesänä matkustamme kaikki 240-
vuotiaaseen Hartolan Kuningaskuntaan!  
 

Vuosi sitten Hartolassa Itä-Hämeen 
museossa avattiin uudistettu Vuoksenranta-
-osasto. Osasto on saanut uuden ympäri 
vuoden lämpimän tilan Koskipään kartanon 
piha-aitasta. Lämmin tila mahdollistaa 
museon aukiolon myös talviaikaan ja 
samalla erilaisten tekstiilien esilläpidon 
museotilassa. Tule tutustumaan museon 
uuteen aikakauteen! 

 
 

 

Sukuseuran vuosikokous ja kostit 
 

Seuran vuosikokous järjestetään lauantaina 20.9.2025 klo 10.30 alkaen Hartolassa 
(huomaa aika!). Kokoonnumme aluksi Itä-Hämeen museon Vuoksenranta-osastolle 
Koskipään kartanon aittaan, osoitteeseen Koskipääntie 2, 19600 Hartola. Siellä meitä 
vastassa on museonhoitaja Vesa Järvinen, joka on lupautunut esittelemään museota ja 
vastailemaan kysymyksiimme. Jos sinulla on jotakin esineistöä liittyen Vuoksenrantaan 
tai evakkouteen, etkä löydä sille enää oikein paikkaa, niin olisiko sen paikka Museossa? 
Museo ottaa edelleen vastaan lahjoituksia ja nyt niitä on mahdollista tuoda itse 
paikanpäälle.  
 

Ohjelma  
 
klo 10.30 Tutustuminen Vuoksenranta-osastoon omaan tahtiin. Seura maksaa 

pääsymaksut museolle, mutta jos sinulla on Museokortti, niin vilauta sitä 
Vesalle. 

klo 12  Lounas Jokirannassa, joka sijaitsee kävelymatkan päässä museolta. Ruokailu 
on omakustanteinen, aikuiset 25 €, lapset 4-12 v. 12 €. Maksu kerärään 
paikan päällä, joten varaa käteistä rahaa mukaan.  

klo 13  Vuosikokous Jokirannassa. Esillä sääntömääräiset asiat.  
klo 14  Iltapäiväkahvi/tee ja kahvileipä (sisältyy lounaan hintaan) 
klo 14.30  Museonhoitaja Vesa Järvinen kertoo Vuoksenrantamuseon synnystä ja     
           vaiheista Koskipäässä. 
klo 15  Arpajaiset. Tuo mukanasi jotakin arpapalkinnoksi sopivaa!  
 
Ilmoittaudu ruoka- ym. järjestelyjä varten 11.9.2025 mennessä Seija Halmeelle 
sähköpostilla seija.halme@hotmail.com tai puhelimitse 050 568 5566. Ilmoita myös, 
mikäli noudatat erityisruokavaliota.  
 

 



Meneillään olevat hankkeet 
 

Tämän vuoden toimintasuunnitelmassa on edelleen kolme hanketta, joita sukuneuvosto 
edistää. Tosin Löydä juuresi Karjalasta –hanke on jäädytetty kivijalkamatkailun 
näkymien ollessa olemattomat. Suvun valokuva-albumi -hanke on edelleen työn alla. Ja 
kolmas, Sukuni tarinat elävät –hankkeen kautta tavoitteena on toteuttaa ”iltasatukirja” –
tyyppinen teos, jonka kuvat ja kertomukset pohjautuvat suvun jäsenten kertomuksiin 
tositapahtumista. Kertomuksista osa on kirjoitettu, mutta paljon vielä puuttuu. Lisäksi 
olemme saaneet uusia kertomuksia työstettäväksi. Otamme mielellään vastaan suvun 
valokuvia julkaistavaksi iltasatukirjassa tai albumissa. Ole yhteydessä Seijaan tai 
Marttiin. 
 

Sukuseuran tuotteet   
 

Julkaisimme joulukuussa 2017 Aili Jantusen kirjoittaman ”Kurkistuksia muistin hämärään”-
muistelmateoksen. Kirja on nidottu, 263 sivua ja sen hinta on 12 euroa. Voit tilata kirjan 
verkkokaupastamme tai soittamalla Seija Halmeelle. 
 

Aili Jantusen sisar Krista Sands on kääntänyt kirjan englanniksi ja täydentänyt sitä omilla 
muistikuvillaan. Englanninkielinen verkkoversio ”Glimpses into the Twilight of Memories” 
löytyy verkkosivuiltamme.  
 

Muita seuran tuotteita ovat vaakuna-aiheiset postimerkkiarkit, sukukirjat 1998 ja 2012 
sekä kipsinen sukuvaakuna. Voit tutustua tuotteisiin ja tilata niitä verkkokaupassamme. 
Tuotteita on myynnissä myös vuosikokouksen yhteydessä Hartolassa. Postitse 
toimitettaessa lähetyksiin lisätään toimituskulut. Sukuviirimme on tilattavissa suoraan 
Helsingin Lipputehtaalta. Viirin voi tilata omaan lipputankoon sopivan kokoisena 
osoitteesta jukka(at)helsinginlipputehdas.fi tai soittamalla numeroon (09) 561 72222 tai 
040 5811595 / Jukka Holopainen. Suosituskoko viirille on puolet lipputangon pituudesta.  
 

Sukuseuran Facebook-ryhmä 
 

Seuralla on oma suljettu Facebook-ryhmä. Jäseneksi ryhmään pääsee pyytämällä 
jäsenyyttä ryhmän FB-sivuilla. juhani.jantunen(at)elisanet.fi auttaa tarvittaessa. 
 

Internet-sivut 
 

Olemme päivittäneet seuran nettisivuston ja jatkamme päivitystyötä. Ota yhteyttä, jos 
sinulla on ideoita sivujen edelleen kehittämiseen.  
 

Sivuston kautta saat tietoa seuran toiminnasta ja ajankohtaista sukuseuran kuulumisista. 
Sivustolla on hallituksen jäsenten henkilökohtaiset yhteystiedot. Ota rohkeasti yhteyttä 
missä tahansa sukuasiassa.  
 

Jäsenmaksu 2025 
 

Seuran jäsenmaksu on kerätty keskitetysti Karjalan Liiton kautta, kuten uudistettu 
jäsenmaksukäytäntö edellyttää. Liiton osuus maksusta on 20 euroa ja Liitto tilittää 
seuralle seuran osuuden, joka on tältä vuodelta 15 euroa. Maksamalla jäsenmaksun saat 
käyttöösi Liiton edut, mm. 4 kertaa vuodessa ilmestyvän Karjalan Kunnat –lehden.   
 

Osoitemuutokset voi ilmoittaa Paula Pöystille. 
 

Aurinkoista kesää! Tavataan Vuoksenrantamuseossa ja vuosikokouksessa Hartolassa!  
 
Helsingissä kesäkuussa 2025 

Seija Halme 


